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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11 Muški/M, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
01.04.2023 - 13:40 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:48.46 Jovan Lekić BIH Rome (ITA) 10.07.2021
Nezvanični BiH BCDE:-18 1:48.46 Jovan Lekić BIH Rome (ITA) 10.07.2021
Nezvanični BiH - 16 1:53.93 Marko Kovačić 22ABL Maribor (SLO) 09.12.2017
Nezvanični BiH - 14 1:59.24 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013
Nezvanični BiH E:-12 2:12.71 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Banja Luka (BiH) 17.04.2011

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 1:47.06  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 1:50.81

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Uroš Nikolić 27 Vojvodina, NS 1:58.74 633 A Q
100m: 58.24 58.24 200m: 1:58.74 1:00.50

2. Miloš Milenković 18 B.Rivijera, BD 2:00.75 602 B Q
100m: 57.33 57.33 200m: 2:00.75 1:03.42

3. Arian Kadić 16 Sport Time, SA 2:03.23 567 C Q
100m: 1:00.59 1:00.59 200m: 2:03.23 1:02.64

4. Omar Njemčević 17 Sport Time, SA 2:05.23 540 B Q
100m: 1:00.04 1:00.04 200m: 2:05.23 1:05.19

5. Ivan Ivanković 16 Zrinjski, MO 2:05.76 533 C Q
100m: 1:00.88 1:00.88 200m: 2:05.76 1:04.88

6. Vasilije Andrić 20 Jadran, HN 2:06.16 528 A Q
100m: 1:01.04 1:01.04 200m: 2:06.16 1:05.12

7. Ali Čorbo 17 GKVS SA, SA 2:07.67 509 B Q
100m: 1:00.81 1:00.81 200m: 2:07.67 1:06.86

8. Timofej Strelchinin 17 B.Rivijera, BD 2:08.56 499 B Q
100m: 1:00.99 1:00.99 200m: 2:08.56 1:07.57

9. Boris Blažević 17 Borac, BL 2:10.49 477 B Q
100m: 1:04.74 1:04.74 200m: 2:10.49 1:05.75

10. Stefan Vrtikapa 17 Sharks, SA 2:10.82 473 B Q
100m: 1:03.78 1:03.78 200m: 2:10.82 1:07.04

11. Aner Dizdarević 17 GKVS SA, SA 2:11.02 471 B R
100m: 1:02.05 1:02.05 200m: 2:11.02 1:08.97

12. Vanja Kvočka 14 Olymp, BL 2:11.49 466 D R
100m: 1:03.70 1:03.70 200m: 2:11.49 1:07.79

13. Danilo Petrović 14 22.april, BL 2:12.22 459 D
100m: 1:03.89 1:03.89 200m: 2:12.22 1:08.33

14. Miha Princl 15 Velenje, VE 2:12.94 451 C
100m: 1:03.94 1:03.94 200m: 2:12.94 1:09.00

15. Stefan Miltenović 15 Dinamo, PA 2:13.95 441 C
100m: 1:03.85 1:03.85 200m: 2:13.95 1:10.10

16. Gari Klenovšek 17 Branik, MA 2:14.30 438 B
100m: 1:04.01 1:04.01 200m: 2:14.30 1:10.29

17. Daniel Adrović 14 Jadran, HN 2:15.90 422 D
100m: 1:04.84 1:04.84 200m: 2:15.90 1:11.06

18. Haris Šuta 20 Bosna, SA 2:16.61 416 A
100m: 1:00.54 1:00.54 200m: 2:16.61 1:16.07

mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
www.pkbosna.ba/


Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: https://plivanje.info е-Пошта: milomir@gmail.com
Организатор: (Кратки линк: plivanje.info/sarajevu -за моб/таб.-) https://www.pkbosna.ba/

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 02.04.2023 14:08 - Strana 2

XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Maks Podlesnik 16 Branik, MA 2:18.34 400 C
100m: 1:06.59 1:06.59 200m: 2:18.34 1:11.75

20. Kostandin Llazari 15 Future SA, SH 2:18.38 400 C
100m: 1:05.41 1:05.41 200m: 2:18.38 1:12.97

21. Luka Bašić 16 Zrinjski, MO 2:19.15 393 C
100m: 1:06.17 1:06.17 200m: 2:19.15 1:12.98

22. Luka Barbarić 16 Zrinjski, MO 2:19.34 392 C
100m: 1:04.75 1:04.75 200m: 2:19.34 1:14.59

23. Vukašin Đermanović 17 Olymp, BL 2:21.08 377 B
100m: 1:06.17 1:06.17 200m: 2:21.08 1:14.91

24. David Tuckešić 17 Borac, BL 2:21.30 376 B
100m: 1:06.33 1:06.33 200m: 2:21.30 1:14.97

25. Ante Talić 15 Zrinjski, MO 2:25.61 343 C
100m: 1:11.42 1:11.42 200m: 2:25.61 1:14.19

26. Domen Lamot 15 Velenje, VE 2:25.91 341 C
100m: 1:13.20 1:13.20 200m: 2:25.91 1:12.71

27. Milija Stanojević 15 Olimp, PA 2:26.58 336 C
100m: 1:09.71 1:09.71 200m: 2:26.58 1:16.87

28. Omar Mustafić 14 Velenje, VE 2:27.45 331 D
100m: 1:13.13 1:13.13 200m: 2:27.45 1:14.32

29. Viktor Rističević 12 22.april, BL 2:28.56 323 E
100m: 1:11.84 1:11.84 200m: 2:28.56 1:16.72

30. Mario Lajb 17 Poseidon, PN 2:28.62 323 B
100m: 1:07.90 1:07.90 200m: 2:28.62 1:20.72

31. Lazar Jakovljević 14 Olymp, BL 2:30.82 309 D
100m: 1:13.16 1:13.16 200m: 2:30.82 1:17.66

32. Joško Rozić 12 Orka, MO 2:31.21 306 E
100m: 1:14.83 1:14.83 200m: 2:31.21 1:16.38

33. Nikola Mladenović 18 Poseidon, PN 2:32.10 301 B
100m: 1:12.11 1:12.11 200m: 2:32.10 1:19.99

34. Viktor Jurešić 14 Zrinjski, MO 2:35.33 283 D
100m: 1:14.28 1:14.28 200m: 2:35.33 1:21.05

35. Davud Pindžo 12 GKVS SA, SA 2:36.00 279 E
100m: 1:14.57 1:14.57 200m: 2:36.00 1:21.43

36. Alex Jaka Klampfer 16 Branik, MA 2:36.28 278 C
100m: 1:14.49 1:14.49 200m: 2:36.28 1:21.79

37. Vasilije Sekulović 14 Budućnost, PG 2:37.98 269 D
100m: 1:15.79 1:15.79 200m: 2:37.98 1:22.19

38. Din Vejzović 15 Orka, MO 2:38.89 264 C
100m: 1:15.38 1:15.38 200m: 2:38.89 1:23.51

39. Noa Šarić 11 Zrinjski, MO 2:38.98 264 E
100m: 1:18.44 1:18.44 200m: 2:38.98 1:20.54

40. Noa Fricelj 14 Velenje, VE 2:40.93 254 D
100m: 1:18.60 1:18.60 200m: 2:40.93 1:22.33
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

41. Jan Kovač 12 Orka, MO 2:41.51 251 E
100m: 1:18.68 1:18.68 200m: 2:41.51 1:22.83

42. Veljko Vučinić 11 Budućnost, PG 2:43.53 242 E
100m: 1:20.01 1:20.01 200m: 2:43.53 1:23.52

43. Miljan Malović 13 Budućnost, PG 2:44.40 238 D
100m: 1:20.73 1:20.73 200m: 2:44.40 1:23.67

44. Berin Ajanović 13 Sport Time, SA 2:45.02 236 D
100m: 1:19.84 1:19.84 200m: 2:45.02 1:25.18

45. Ismail Hadžić 13 GKVS SA, SA 2:45.52 234 D
100m: 1:19.14 1:19.14 200m: 2:45.52 1:26.38

46. Adriano Glibić 15 Orka, MO 2:48.45 222 C
100m: 1:21.48 1:21.48 200m: 2:48.45 1:26.97

47. Jure Trubarac 12 Orka, MO 2:48.63 221 E
100m: 1:22.08 1:22.08 200m: 2:48.63 1:26.55

48. Amsal Salispahić 12 Bosna, SA 2:50.41 214 E
100m: 1:22.86 1:22.86 200m: 2:50.41 1:27.55

49. Muhamed Mrkonjić 14 Flipper, SA 2:51.29 211 D
100m: 1:21.45 1:21.45 200m: 2:51.29 1:29.84

50. Vuk Samardžija 12 Dinamo, PA 2:51.64 209 E
100m: 1:22.16 1:22.16 200m: 2:51.64 1:29.48

51. Adin Konjo 13 Sport Time, SA 2:53.86 201 D
100m: 1:25.21 1:25.21 200m: 2:53.86 1:28.65

52. Tarik Mavraković 12 GKVS SA, SA 3:12.43 148 E
100m: 1:33.25 1:33.25 200m: 3:12.43 1:39.18

53. Mak Mešanović 10 Bosna, SA 3:17.62 137 E
100m: 1:35.67 1:35.67 200m: 3:17.62 1:41.95

54. Enes Hodžić 11 Srce, SA 3:18.15 136 E
100m: 1:40.25 1:40.25 200m: 3:18.15 1:37.90

55. Vedad Šabić 10 GKVS SA, SA 3:33.15 109 E
100m: 1:44.95 1:44.95 200m: 3:33.15 1:48.20

56. Amel Mahmutović 8 Aquafit, SA 3:36.85 104 E
100m: 1:44.64 1:44.64 200m: 3:36.85 1:52.21

57. Adi Dizdar 12 Bosna, SA 3:37.82 102 E
100m: 1:45.21 1:45.21 200m: 3:37.82 1:52.61

58. Emin čeljo 10 GKVS SA, SA 4:17.28 62 E
100m: 1:58.84 1:58.84 200m: 4:17.28 2:18.44

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Miloš Milenković 18 B.Rivijera, BD 2:00.75 602 B Q
100m: 57.33 57.33 200m: 2:00.75 1:03.42

2. Omar Njemčević 17 Sport Time, SA 2:05.23 540 B Q
100m: 1:00.04 1:00.04 200m: 2:05.23 1:05.19

3. Ali Čorbo 17 GKVS SA, SA 2:07.67 509 B Q
100m: 1:00.81 1:00.81 200m: 2:07.67 1:06.86
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

4. Timofej Strelchinin 17 B.Rivijera, BD 2:08.56 499 B Q
100m: 1:00.99 1:00.99 200m: 2:08.56 1:07.57

5. Boris Blažević 17 Borac, BL 2:10.49 477 B Q
100m: 1:04.74 1:04.74 200m: 2:10.49 1:05.75

6. Stefan Vrtikapa 17 Sharks, SA 2:10.82 473 B Q
100m: 1:03.78 1:03.78 200m: 2:10.82 1:07.04

7. Aner Dizdarević 17 GKVS SA, SA 2:11.02 471 B R
100m: 1:02.05 1:02.05 200m: 2:11.02 1:08.97

8. Gari Klenovšek 17 Branik, MA 2:14.30 438 B
100m: 1:04.01 1:04.01 200m: 2:14.30 1:10.29

9. Vukašin Đermanović 17 Olymp, BL 2:21.08 377 B
100m: 1:06.17 1:06.17 200m: 2:21.08 1:14.91

10. David Tuckešić 17 Borac, BL 2:21.30 376 B
100m: 1:06.33 1:06.33 200m: 2:21.30 1:14.97

11. Mario Lajb 17 Poseidon, PN 2:28.62 323 B
100m: 1:07.90 1:07.90 200m: 2:28.62 1:20.72

12. Nikola Mladenović 18 Poseidon, PN 2:32.10 301 B
100m: 1:12.11 1:12.11 200m: 2:32.10 1:19.99

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Arian Kadić 16 Sport Time, SA 2:03.23 567 C Q
100m: 1:00.59 1:00.59 200m: 2:03.23 1:02.64

2. Ivan Ivanković 16 Zrinjski, MO 2:05.76 533 C Q
100m: 1:00.88 1:00.88 200m: 2:05.76 1:04.88

3. Miha Princl 15 Velenje, VE 2:12.94 451 C
100m: 1:03.94 1:03.94 200m: 2:12.94 1:09.00

4. Stefan Miltenović 15 Dinamo, PA 2:13.95 441 C
100m: 1:03.85 1:03.85 200m: 2:13.95 1:10.10

5. Maks Podlesnik 16 Branik, MA 2:18.34 400 C
100m: 1:06.59 1:06.59 200m: 2:18.34 1:11.75

6. Kostandin Llazari 15 Future SA, SH 2:18.38 400 C
100m: 1:05.41 1:05.41 200m: 2:18.38 1:12.97

7. Luka Bašić 16 Zrinjski, MO 2:19.15 393 C
100m: 1:06.17 1:06.17 200m: 2:19.15 1:12.98

8. Luka Barbarić 16 Zrinjski, MO 2:19.34 392 C
100m: 1:04.75 1:04.75 200m: 2:19.34 1:14.59

9. Ante Talić 15 Zrinjski, MO 2:25.61 343 C
100m: 1:11.42 1:11.42 200m: 2:25.61 1:14.19

10. Domen Lamot 15 Velenje, VE 2:25.91 341 C
100m: 1:13.20 1:13.20 200m: 2:25.91 1:12.71

11. Milija Stanojević 15 Olimp, PA 2:26.58 336 C
100m: 1:09.71 1:09.71 200m: 2:26.58 1:16.87

12. Alex Jaka Klampfer 16 Branik, MA 2:36.28 278 C
100m: 1:14.49 1:14.49 200m: 2:36.28 1:21.79
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

13. Din Vejzović 15 Orka, MO 2:38.89 264 C
100m: 1:15.38 1:15.38 200m: 2:38.89 1:23.51

14. Adriano Glibić 15 Orka, MO 2:48.45 222 C
100m: 1:21.48 1:21.48 200m: 2:48.45 1:26.97

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Vanja Kvočka 14 Olymp, BL 2:11.49 466 D R
100m: 1:03.70 1:03.70 200m: 2:11.49 1:07.79

2. Danilo Petrović 14 22.april, BL 2:12.22 459 D
100m: 1:03.89 1:03.89 200m: 2:12.22 1:08.33

3. Daniel Adrović 14 Jadran, HN 2:15.90 422 D
100m: 1:04.84 1:04.84 200m: 2:15.90 1:11.06

4. Omar Mustafić 14 Velenje, VE 2:27.45 331 D
100m: 1:13.13 1:13.13 200m: 2:27.45 1:14.32

5. Lazar Jakovljević 14 Olymp, BL 2:30.82 309 D
100m: 1:13.16 1:13.16 200m: 2:30.82 1:17.66

6. Viktor Jurešić 14 Zrinjski, MO 2:35.33 283 D
100m: 1:14.28 1:14.28 200m: 2:35.33 1:21.05

7. Vasilije Sekulović 14 Budućnost, PG 2:37.98 269 D
100m: 1:15.79 1:15.79 200m: 2:37.98 1:22.19

8. Noa Fricelj 14 Velenje, VE 2:40.93 254 D
100m: 1:18.60 1:18.60 200m: 2:40.93 1:22.33

9. Miljan Malović 13 Budućnost, PG 2:44.40 238 D
100m: 1:20.73 1:20.73 200m: 2:44.40 1:23.67

10. Berin Ajanović 13 Sport Time, SA 2:45.02 236 D
100m: 1:19.84 1:19.84 200m: 2:45.02 1:25.18

11. Ismail Hadžić 13 GKVS SA, SA 2:45.52 234 D
100m: 1:19.14 1:19.14 200m: 2:45.52 1:26.38

12. Muhamed Mrkonjić 14 Flipper, SA 2:51.29 211 D
100m: 1:21.45 1:21.45 200m: 2:51.29 1:29.84

13. Adin Konjo 13 Sport Time, SA 2:53.86 201 D
100m: 1:25.21 1:25.21 200m: 2:53.86 1:28.65

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Viktor Rističević 12 22.april, BL 2:28.56 323 E
100m: 1:11.84 1:11.84 200m: 2:28.56 1:16.72

2. Joško Rozić 12 Orka, MO 2:31.21 306 E
100m: 1:14.83 1:14.83 200m: 2:31.21 1:16.38

3. Davud Pindžo 12 GKVS SA, SA 2:36.00 279 E
100m: 1:14.57 1:14.57 200m: 2:36.00 1:21.43

4. Noa Šarić 11 Zrinjski, MO 2:38.98 264 E
100m: 1:18.44 1:18.44 200m: 2:38.98 1:20.54

5. Jan Kovač 12 Orka, MO 2:41.51 251 E
100m: 1:18.68 1:18.68 200m: 2:41.51 1:22.83
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

6. Veljko Vučinić 11 Budućnost, PG 2:43.53 242 E
100m: 1:20.01 1:20.01 200m: 2:43.53 1:23.52

7. Jure Trubarac 12 Orka, MO 2:48.63 221 E
100m: 1:22.08 1:22.08 200m: 2:48.63 1:26.55

8. Amsal Salispahić 12 Bosna, SA 2:50.41 214 E
100m: 1:22.86 1:22.86 200m: 2:50.41 1:27.55

9. Vuk Samardžija 12 Dinamo, PA 2:51.64 209 E
100m: 1:22.16 1:22.16 200m: 2:51.64 1:29.48

10. Tarik Mavraković 12 GKVS SA, SA 3:12.43 148 E
100m: 1:33.25 1:33.25 200m: 3:12.43 1:39.18

11. Mak Mešanović 10 Bosna, SA 3:17.62 137 E
100m: 1:35.67 1:35.67 200m: 3:17.62 1:41.95

12. Enes Hodžić 11 Srce, SA 3:18.15 136 E
100m: 1:40.25 1:40.25 200m: 3:18.15 1:37.90

13. Vedad Šabić 10 GKVS SA, SA 3:33.15 109 E
100m: 1:44.95 1:44.95 200m: 3:33.15 1:48.20

14. Amel Mahmutović 8 Aquafit, SA 3:36.85 104 E
100m: 1:44.64 1:44.64 200m: 3:36.85 1:52.21

15. Adi Dizdar 12 Bosna, SA 3:37.82 102 E
100m: 1:45.21 1:45.21 200m: 3:37.82 1:52.61

16. Emin čeljo 10 GKVS SA, SA 4:17.28 62 E
100m: 1:58.84 1:58.84 200m: 4:17.28 2:18.44
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